本次合作范围为平湖市独山港区在建的一期5万吨/日（项目报批按4.9万吨/日）工业水

厂和相关的配套管网。 待条件成熟后，今后拟建的二期、三期各10万吨/日工业水厂和相关的

配套管网继续开展合作。

四、投资合作协议的主要内容

1、合作方式：甲方指定平湖水务集团与乙方共同出资组建新公司（下称"新公司"），新公

司将投资、拥有及经营合作范围内的资产，为平湖市独山港区及周边地区的工业企业提供集

中式供水生产与供应。

2、新公司的设立：（1）新公司的注册资本为人民币（大写）壹亿叁仟万圆整（￥130,000,

000），其中：平湖水务集团以货币出资人民币（大写）叁仟玖佰万圆整（￥39,000,000）持有

30%股权，乙方以货币出资人民币（大写）玖仟壹佰万圆整（￥91,000,000）持有70%股权。（2）

除注册资本之外，新公司向平湖水务集团全资子公司广陈水司支付购买合作资产款项的不足

部分，由新公司向金融机构借款或双方股东按出资比例借款的方式解决。 （3）新公司组建工

作力争于本协议签订生效后30个工作日内完成。 双方注册资本须于2015年8月13日前到位，否

则需向对方支付拖欠部份每天1‰违约金。

3、 合作资产的购买及款项支付方式：（1） 以坤元资产评估有限公司出具的坤元评报

〔2015〕124号评估报告有关资产评估价格为作价依据，出资购买合作范围内的资产（评估基